
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/259/14 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/232/14 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu w Poddę-

bicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w planie dochodów, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w planie wydatków, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w planie wydatków, polegają-

cych na przesunięciach między działami i grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w planie rezerwy ogólnej i celo-

wej na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w załączniku pn: „Plan wydat-

ków majątkowych na 2014 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w załączniku pn: „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, zgodnie z załącz-

nikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w załączniku pn: „Przychody 

związane z pokryciem niedoboru i deficytu na 2014 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2014, w planie dochodów budżetu pań-

stwa na 2014 r. do zrealizowania przez Powiat Poddębicki, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego w planie dotacji dla jednostek sektora finan-

sów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem załącznik nr 9. 

§ 10. Określa się deficyt budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 725 224,87 zł, który pokryty zostanie 

kredytem długoterminowym. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 3064



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Małgorzata Kuna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3064



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdz. § Treść 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

600   Transport i łączność 0,00 274 484,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 274 484,77 

  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

 15 000,00 

  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

 259 484,77 

710   Działalność usługowa 0,00 400,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 400,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  400,00 

750   Administracja publiczna 71 000,00 893 981,42 

 75020  Starostwa powiatowe 71 000,00 893 231,42 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 71 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  893 231,42 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 750,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,44 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,44 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 0,44 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 150,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu tery-

torialnego na podstawie ustaw 
0,00 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  50,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00 

851   Ochrona zdrowia 588 172,06 454 898,90 

 85111  Szpitale ogólne 588 172,06 454 898,90 

  0920 Pozostałe odsetki  4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 232 843,06  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
355 329,00 450 898,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3064



innych źródeł 

852   Pomoc społeczna 0,00 103 202,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 103 202,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 23 960,00 

  0830 Wpływy z usług  79 242,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 101 230,01 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 101 230,01 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 

 101 230,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 150,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistycz-

ne 
0,00 150,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,00 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  15 000,00 

 Razem 659 172,06 1 843 497,54 

 per saldo: 1 184 325,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3064



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

I zmniejszenia 
 

              

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 159 771,92 137 440,00 22 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 771,92 

 80120  Licea ogólnokształcące 56 085,00 56 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 46 879,00 46 879,00            46 879,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 058,00 8 058,00            8 058,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 1 148,00 1 148,00            1 148,00 

 80130  Szkoły zawodowe 60 562,00 60 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 619,00 50 619,00            50 619,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 704,00 8 704,00            8 704,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 1 239,00 1 239,00            1 239,00 

 80132  Szkoły artystyczne 20 793,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 793,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 17 133,00 17 133,00            17 133,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 203,00 3 203,00            3 203,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 457,00 457,00            457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3064



 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczy-

cieli 
22 331,92 0,00 22 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 331,92 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 7 331,92  7 331,92           7 331,92 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 000,00  15 000,00           15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 329,00 355 329,00 0,00 0,00 0,00 355 329,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 329,00 355 329,00 0,00 0,00 0,00 355 329,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00        355 329,00 355 329,00    355 329,00 

852   Pomoc społeczna 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 33 650,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 233 650,00 

 85201  
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00    50 000,00         50 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 650,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 33 650,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00        33 650,00 33 650,00    33 650,00 

 85204  Rodziny zastępcze 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00    150 000,00         150 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 483,99 759 483,99 0,00 0,00 0,00 759 483,99 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 483,99 759 483,99 0,00 0,00 0,00 759 483,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych         759 483,99 759 483,99    759 483,99 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 39 142,56 36 759,00 2 383,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 142,56 

 85406  

Poradnie psychologicz-

no - pedagogiczne, w 

tym poradnie specjali-

styczne 

16 759,00 16 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 14 008,00 14 008,00            14 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 408,00 2 408,00            2 408,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 343,00 343,00            343,00 

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 16 717,00 16 717,00            16 717,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 874,00 2 874,00            2 874,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 409,00 409,00            409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3064



 85446  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczy-

cieli 
2 383,56 0,00 2 383,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383,56 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 383,56  2 383,56           2 383,56 

Ogółem 398 914,48 174 199,00 24 715,48 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 462,99 1 148 462,99 0,00 0,00 0,00 1 547 377,47 

II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 358,34 697 358,34 0,00 0,00 0,00 697 358,34 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 358,34 697 358,34 0,00 0,00 0,00 697 358,34 

  6610 

Dotacje celowe przeka-

zane gminie na inwesty-

cje i zakupy inwestycyj-

ne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu 

terytorialnego 

0,00        272 873,57 272 873,57    272 873,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00        150 000,00 150 000,00    150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00        274 484,77 274 484,77    274 484,77 

750   
Administracja publicz-

na 215 750,00 215 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 750,00 

 75020  Starostwa powiatowe 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 215 000,00 215 000,00            215 000,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 
750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 750,00  750,00           750,00 

758   Różne rozliczenia 139 160,48 0,00 139 160,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 160,48 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 139 160,48 0,00 139 160,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 160,48 

  4810 Rezerwy 139 160,48  139 160,48           139 160,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3064



801   Oświata i wychowanie 397 121,00 397 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 121,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 162 422,00 162 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 422,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 162 422,00 162 422,00            162 422,00 

 80130  Szkoły zawodowe 182 627,00 182 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 627,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 182 627,00 182 627,00            182 627,00 

 80132  Szkoły artystyczne 52 072,00 52 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 072,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 52 072,00 52 072,00            52 072,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 898,90 450 898,90 0,00 0,00 0,00 450 898,90 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 898,90 450 898,90 0,00 0,00 0,00 450 898,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00        450 898,90 450 898,90    450 898,90 

852   Pomoc społeczna 119 202,00 54 889,00 63 613,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 101 230,01 101 230,01 0,00 0,00 0,00 220 432,01 

 85202  
Domy pomocy społecz-

nej 103 202,00 38 889,00 63 613,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 202,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczane do wyna-

grodzeń 
700,00    700,00         700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 32 000,00 32 000,00            32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 625,00 5 625,00            5 625,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 784,00 784,00            784,00 

  4780 Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 480,00 480,00            480,00 

  4220 Zakup artykułów 

spożywczych 3 335,00  3 335,00           3 335,00 

  4260 Zakup energii 40 278,00  40 278,00           40 278,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  20 000,00           20 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 230,01 101 230,01 0,00 0,00 0,00 101 230,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00        101 230,01 101 230,01    101 230,01 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 16 000,00 16 000,00            16 000,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 000,00 50 000,00            50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3064



854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 60 983,00 60 833,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 983,00 

 85406  

Poradnie psychologicz-

no - pedagogiczne, tym 

poradnie specjalistycz-

ne 

52 133,00 51 983,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 133,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 51 983,00 51 983,00            51 983,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 150,00  150,00           150,00 

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8 850,00 8 850,00            8 850,00 

Ogółem 982 216,48 777 843,00 203 673,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 249 487,25 1 249 487,25 0,00 0,00 0,00 2 231 703,73 

    per saldo: 684 326,26 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków 

 

I zmniejszenia 
 

 
              

Dział Rozdz. § Treść 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10

+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagro-

dzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z 

tyt. poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym: Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 10 401,60 0,00 0,00 0,00 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 

 85204  Rodziny zastępcze 10 401,60 0,00 0,00 0,00 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 

750   Administracja publiczna 215 209,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 190 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3064



 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 215 209,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 190 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 209,00 

758   Różne rozliczenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

Ogółem 226 610,60 0,00 26 000,00 0,00 10 401,60 190 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 610,60 

                  

II zwiększenia               

Dzia

ł Rozdz. § Treść 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10

+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagro-

dzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z 

tyt. poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 

 85204  Rodziny zastępcze 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,60 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 190 209,00 0,00 190 209,00 0,00 0,00 215 209,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 190 209,00 0,00 190 209,00 0,00 0,00 215 209,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

                  

Ogółem 35 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 35 401,60 0,00 0,00 191 209,00 1 000,00 190 209,00 0,00 0,00 226 610,60 

                  

            per saldo: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3064



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

PLAN REZERWY OGÓLNEJ I CELOWEJ NA ROK 2014 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2014 r. 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 210 011,07 1 000,00 139 160,48 348 171,55 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 011,07 1 000,00 139 160,48 348 171,55 

  Rezerwa ogólna 210 011,07 1 000,00 139 160,48 348 171,55 

758  Różne rozliczenia 52 333,21 0,00 0,00 52 333,21 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 333,21 0,00 0,00 52 333,21 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 

zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 
52 333,21   52 333,21 

RAZEM 262 344,28 1 000,00 139 160,48 400 504,76 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3064



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK 

                         w złotych             

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 2014 r. 

Finansowanie 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
Dotacje Środki 

własne 

Kredyty 

bankowe i 

pożyczki 

Środki o 

których 

mowa art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 

3 o u o fp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 1  600  60014 
 Zakup traktora wraz z osprzętem zimowym do koszenia terenów zielonych oraz 

odśnieżania chodników na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddę-

bicach 
 11 799,99     11 799,99                 11 799,99 

 2  600  60014  Zakup maszyn i urządzeń do wydziału dróg z przeznaczeniem do wykonywania 

prac drogowych  80 000,00     80 000,00                 80 000,00 

 3  600  60014 
 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3706E Nowa Wieś - Brudnów - Dalików - Kuciny - Kwiatkowice- 

Łask (ul. Lutomierska) na odcinku Brudnów - Dalików 
 45 000,00     45 000,00           45 000,00     0,00 

 4  600  60014 
 Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3707E długości 1,902 km (ul. Mickie-

wicza – odcinek rozpoczynający się od ulicy Targowej biegnący wzdłuż basenów 

w stronę Byczyny, do odcinka wcześniej wyremontowanego) 
 2 547 398,43  1 273 699,21     1 273 699,22        759 483,99  259 484,77  2 047 399,21 

 5  600  60014 
 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn. „Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 3705E w miejscowości Brudnów oraz drogi powiatowej 

nr 3706E na odcinku Brudnów – Dalików” 
 0,00                    60 000,00  60 000,00 

 6  600  60014  Modernizacja dróg na terenie Powiatu Poddębickiego  0,00                    150 000,00  150 000,00 

 600 – Trans-

port i łączność  60014  Drogi publiczne powiatowe  2 684 198,42  1 273 699,21  136 799,99  1 273 699,22  0,00  0,00  804 483,99  469 484,77  2 349 199,20 

 7  710  71015  Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00        4 000,00 

 710 – Działal-

ność usługowa  71015  Nadzór budowlany  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

 8  750  75020  Zakup sprzętu i urządzeń na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poddębicach  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00        40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3064



 750 – Admini-

stracja pu-

bliczna 
 75020  Starostwa powiatowe  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00 

 9  750  75075 
 Zakup Witaczy promujących markę - identyfikacja wizualna promująca markę 

powiatu poddębickiego w ramach projektu „Rehabilitacja balneologiczna marką 

turystyki zdrowotnej powiatu poddębickiego” 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     180 000,00  180 000,00 

 10  750  75075  Zakup Laptopa z oprogramowaniem w ramach projektu „Rehabilitacja balneolo-

giczna marką turystyki zdrowotnej powiatu poddębickiego”  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     4 797,00  4 797,00 

 11  750  75075  Zakup Projektora w ramach projektu „Rehabilitacja balneologiczna marką tury-

styki zdrowotnej powiatu poddębickiego”  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     5 412,00  5 412,00 

 750 – Admini-

stracja pu-

bliczna 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 209,00  190 209,00 

 12  754  75411 

 Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym oprogramo-

wania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 

pozostałego 

 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00        6 000,00 

 754 – Bezpie-

czeństwo 

Publiczne i 

Ochrona 

Przeciwpoża-

rowa 

 75411  Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00 

 13  754  75412  Zakup instrumentu muzycznego (eufonium) dla Ochotniczej Straży Pożarnej  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00        8 000,00 

 754 – Bezpie-

czeństwo 

Publiczne i 

Ochrona 

Przeciwpoża-

rowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00 

 14  851  85111 
 Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego w zakresie rozbudowy 

obiektów szpitalnych w Poddębickim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poddębicach 

przy ul. Mickiewicza 16 
 65 000,00     65 000,00                 65 000,00 

 15  851  85111 
 Montaż modułu kogeneracyjnego pracującego w układzie skojarzonego wytwo-

rzenia ciepła i energii elektrycznej oraz współpracującego z systemem geotermii 

niskotemperaturowej w Poddębickim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
 355 329,00              355 329,00  355 329,00  450 898,90  450 898,90 

 851- Ochrona 

zdrowia  85111  Szpitale ogólne  420 329,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  355 329,00  355 329,00  450 898,90  515 898,90 

 16  852  85203  Przebudowa i modernizacja budynku Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Pęczniewie wraz z zagospodarowaniem terenu  100 000,00  100 000,00                    100 000,00 

 17  852  85203 
 Zakup autobusu 20- osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełno-

sprawnych w tym na wózku inwalidzkim, dla potrzeb Powiatowego Środowisko-

wego Domu Samopomocy w Pęczniewie 
 267 901,15  223 250,92  44 650,23           33 650,00     234 251,15 

 18  852  85203 
 Przebudowa budynku Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Czepowie w zakresie montażu dźwigu osobowego dla potrzeb osób niepełno-

sprawnych 
 106 205,00  106 205,00                 101 230,01  207 435,01 

 852 - Pomoc 

społeczna  85203  Ośrodki wsparcia  474 106,15  429 455,92  44 650,23  0,00  0,00  0,00  33 650,00  101 230,01  541 686,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3064



 Razem  3 636 633,57  1 713 155,13  294 450,22  1 273 699,22  0,00  355 329,00  1 193 462,99  1 211 822,68  3 654 993,26 

 Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań w ramach grupy wydatków majątkowych 

 19  600  60014  Przebudowa polegająca na modernizacji nawierzchni drogi gminnej nr 

114459E  0,00                    1 000,00  1 000,00 

 20  600  60014 
 Przebudowa drogi gminnej nr 111003E - odcinek Dzierżązna - Izabela - 

Balin (droga wojewódzka nr 473) oraz drogi Izabela - Borzewisko łączna 

długość drogi w ramach realizowanego Projektu wynosi 4,8734 km 
 0,00                    272 873,57  272 873,57 

 600 – Trans-

port i łączność  60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  273 873,57  273 873,57 

 Razem  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  273 873,57  273 873,57 

 Ogółem  3 636 633,57  1 713 155,13  294 450,22  1 273 699,22  0,00  355 329,00  1 193 462,99  1 485 696,25  3 928 866,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3064



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Plan Program 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu JST 
środki z 

budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki 

Razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

    (6+7)    (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 I 
 Wydatki 

bieżące razem  x  2 415 535,82  0,00  186 536,58  2 228 999,24  2 415 535,82  186 536,58  0,00  0,00  186 536,58  2 228 999,24  0,00  0,00  0,00  2 228 999,24 

 1 „Siła Motywacji 

Siłą Integracji” 

 Program Opera-

cyjny Kapitał 

Ludzki współfi-

nansowany  ze 

środków Europej-

skiego Funduszu 

Społecznego 

 dział 852 

rozdział 

85295 
 333 916,06     16 788,83  317 127,23  333 916,06  16 788,83        16 788,83  317 127,23        0,00  317 127,23 

 2 „Siła Motywacji 

Siłą Integracji” 

 Program Opera-

cyjny Kapitał 

Ludzki współfi-

nansowany  ze 

środków Europej-

skiego Funduszu 

Społecznego 

 dział 852 

rozdział 

85204 
 10 401,60     10 401,60     10 401,60  10 401,60        10 401,60  0,00           0,00 

 3 

 Sprawdź i 

zmień - 

poprawa jakości 

funkcjonowania 

urzędów JST 

Pajęczno, 

 Program Rozwo-

ju Obszarów 

Wiejskich 

współfinansowany  

ze środków 

Europejskiego 

 dział 750 

rozdział 

75020 
 6 510,00        6 510,00  6 510,00  0,00           6 510,00           6 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3064



Poddębice, 

Świnice 

Warckie, 

Skomlin, 

Zapolice 

Funduszu 

Społecznego 

 4 
„III Dożynki 

Powiatu 

Poddębickiego” 

 Program Rozwo-

ju Obszarów 

Wiejskich 

 dział 750 

rozdział 

75075 
 24 955,63        24 955,63  24 955,63  0,00           24 955,63           24 955,63 

 5 
 Wspieramy 

urząd III 

umowa 

 Program Opera-

cyjny Kapitał 

Ludzki współfi-

nansowany  ze 

środków Europej-

skiego Funduszu 

Społecznego 

 dział 853 

rozdział 

85333 
 46 237,71        46 237,71  46 237,71  0,00           46 237,71           46 237,71 

 6 
 Zawód 

przepustką do 

lepszego jutra 

 Program Opera-

cyjny Kapitał 

Ludzki współfi-

nansowany  ze 

środków Europej-

skiego Funduszu 

Społecznego 

 dział 801 

rozdział 

80195 
 1 072 873,82        1 072 873,82  1 072 873,82  0,00           1 072 873,82           1 072 873,82 

 7 

 Rehabilitacja 

balneologiczna 

marką turystyki 

zdrowotnej 

powiatu 

poddębickiego 

 Program Regio-

nalny Narodowa 

Strategia Spójno-

ści 

 dział 750 

rozdział 

75075 
 715 241,00     128 536,15  586 704,85  715 241,00  128 536,15        128 536,15  586 704,85           586 704,85 

 8  Samodzielni 

niepełnosprawni 

 Program Opera-

cyjny Kapitał 

Ludzki współfi-

nansowany  ze 

środków Europej-

skiego Funduszu 

Społecznego 

 dział 853 

rozdział 

85333 
 205 400,00     30 810,00  174 590,00  205 400,00  30 810,00        30 810,00  174 590,00           174 590,00 

      
                                                

 I 

 Wydatki 

majtkowe 

razem  x 
 190 209,00  0,00  28 531,35  161 677,65  190 209,00  28 531,35  0,00  0,00  28 531,35  161 677,65  0,00  0,00  0,00  161 677,65 

 1 

 Rehabilitacja 

balneologiczna 

marką turystyki 

zdrowotnej 

powiatu 

poddębickiego 

 Program Regio-

nalny Narodowa 

Strategia Spójno-

ści 

 dział 750 

rozdział 

75075 
 190 209,00     28 531,35  161 677,65  190 209,00  28 531,35        28 531,35  161 677,65           161 677,65 

 OGÓŁEM 
 x  2 605 744,82  0,00  215 067,93  2 390 676,89  2 605 744,82  215 067,93  0,00  0,00  215 067,93  2 390 676,89  0,00  0,00  0,00  2 390 676,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3064



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

PRZYCHODY ZWIĄZANE Z POKRYCIEM NIEDOBORU DEFICYTU NA 2014 ROK 

§ Treść 
Plan na  

2014 r. 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po zmianach 

na 2014 r. 

950 Wolne środki 2 015 849,42   2 015 849,42 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
1 273 699,22 499 999,22  773 700,00 

Razem przychody 3 289 548,64 499 999,22 0,00 2 789 549,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3064



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

PLAN DOCHODU BUDŻETU PAŃSTWA NA 2014 ROK DO ZREALIZOWANIA PRZEZ POWIAT PODDĘBICKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan pier-

wotny 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa 255 400,00 255 400,00 255 400,00 255 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 400,00 255 400,00 255 400,00 255 400,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

255 400,00 

 

255 400,00 

 

0,00 

 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 0,00 0,00 123 325,00 123 325,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 900,00 900,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
0,00 0,00 101 175,00 101 175,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

13 000,00 

 

13 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

RAZEM 271 400,00 271 400,00 271 400,00 271 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3064



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XLIII/259/14 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK  

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA  w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie 
Plan pierwot-

ny na 2014 r. 
Zmiany 

Plan po zmia-

nach na 2014 

r. 

1 921 92116 Biblioteka Publiczna Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą 138 000,00  138 000,00 

RAZEM  138 000,00  138 000,00 

        

DOTACJA CELOWA     

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie 
Plan pierwot-

ny na 2014 r. 
Zmiany 

Plan po zmia-

nach na 2014 

r. 

1 600 60014 Gmina Pęczniew 
Przebudowa polegająca na modernizacji na-
wierzchni drogi gminnej nr 114459E 

0,00 1 000,00 1 000,00 

2 600 60014 Gmina Poddębice 

Przebudowa drogi gminnej nr 111003E - odci-
nek Dzierżązna - Izabela - Balin (droga woje-

wódzka nr 473) oraz drogi Izabela - Borzewisko 

łączna długość drogi w ramach realizowanego 
Projektu wynosi 4,8734 km 

0,00 272 873,57 272 873,57 

RAZEM  0,00 273 873,57 273 873,57 

        

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA  w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie 
Plan pierwot-

ny na 2014 r. 
Zmiany 

Plan po  

zmianach  

na 2014 r. 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące 
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicz-

nych o uprawnieniach szkół publicznych 
130 305,00  130 305,00 

RAZEM  130 305,00 0,00 130 305,00 

2 801 80130 Szkoły zawodowe 
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicz-
nych o uprawnieniach szkół publicznych 

99 000,00  99 000,00 

RAZEM  99 000,00 0,00 99 000,00 

3 853 85311 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
Dotacja na dofinansowanie kosztów dzielności 44 388,00  44 388,00 

RAZEM  44 388,00 0,00 44 388,00 

OGÓŁEM  273 693,00 0,00 273 693,00 

  411 693,00 273 873,57 685 566,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3064


		2014-08-11T10:35:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




